tribus suis: vt suffragioz deiceps per dita po
 testate: et alienaris filijs a nob^o matrū athene
 as saltē vocari liceret: et eius de mereri voca
 bulum quam viridei victricem fecerant feren
 do suffragium: de quo satis apparet que et quā
 ta hinc dici possent: nisi sermo ad alia pperaret

Capitulum X.

Tamen marcus varro non vult fabu
 a losis aduersus deos fidem adhibere: si
 gmentis: ne de maiestatis eoz dignita
 te indignum aliquid sentiat. Et ideo nec areo
 pagon vbi cum atheniēsiū paulus aposto
 lus disputauit: ex quo loco arcopagite appella
 ti sunt curiales vrbis eiusdem: vult inde acce
 pisse nomē: q̄ mars qui grece areo dicit: cū ho
 micidij crimine reus fieret: iudicātibz duode
 cim dijs in eo pago sex sententijs absolutus ē:
 et quia vbi paris numeri sentētie fuissent: pre
 poni absolutio damnationi solebat. Sed cōtra
 istam que multo est amplius celebrata opinio
 nem aliam quandā de obscuraz noticia istarū
 causam nomis huius conatur alruere: ne areo
 pagon atheniēses de nomine martis et pagi
 quasi martis pagū nomiasse credantur: in inu
 riam videlicet numinum a quibus litigia vlti
 micidia existimat aliena: non minus hoc quod de
 marte dicitur falsum esse asseuerans: q̄ illd̄ qd̄
 de tribus deabus iunone scilicet et minerua et
 venere: que p malo aureo adipiscendo apud
 iudicem paridem de pulchritudinis excellen
 tia certasse narrantur: et ad placādos ludis de
 os qui delectant: seu veris seu falsis istis crimi
 nibz suis: inter theatricos plausus cantant
 atq̄ saltantur. Nec varro non credidit: ne deo
 rum nature seu moribus credat incongrua: et
 tū non fabulosam: sed historiam rationem de
 athenarum vocabulo reddens tantam neptu
 ni et minerue litem suis litteris inserit de cui^o
 nomine potius illa ciuitas vocaretur: vt cū p
 digiozum ostentatione contenderent: inf eos
 iudicare nec apollo consultus auderet: s̄ a deo
 rum iurgium finiendum: sic ut memoratarum
 trium deorum ad paridem iupiter: ita et iste
 ad homines mitteret: vbi vinceret minerua
 suffragijs: et in pena suarum suffragatricū vin
 ceretur: que in aduersarijs suis viris obtinere
 athenas potuit: et amicas suas feminas athe
 neas habere non potuit. His tēporibus vt var
 ro scripsit regnante atheniēsiū cranao suc
 cessorē cecropis: vt autem nostri eusebius et
 hieronymus ad huc eodem cecrope permanē
 te diluuium fuit: quod appellatū ē deucalionis
 eo q̄ ipse regnabat in eaz fraz p^o vbi maxime
 factū ē. Hoc autē diluuiū neq̄ ad egyptū neq̄

Act. 17.

Ca. X.

A. 17.

a. 17.

a. 17.